

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

s) Lor organismos seccionales, informarán oportunamente a la ciudadanía de las resoluciones que adopataren, mediante la publicación de las actas de las respectivas sesiones de estos cuerpos colegiado, así como sus planes de desarrollo local

DIRECTORIO DE LAS EMPRESAS PÚBLICAS Y OTRAS INSTITUCIONES (Resoluciones y Actas de las Sesiones)

DIRECTORIO DE LAS EMPRESAS PUBLICAS Y OTRAS INSTITUCIONES (Resoluciones y Actas de las Sesiones)						
Plan de Desarrollo Local				Plan de Ordenamiento Territorial		
http://epmtsd.gob.ec/docs/transparencia/2017/abril/s/Pordter.pdf				http://epmtsd.gob.ec/docs/transparencia/2017/abril/s/Plan%20de%20Movilidad%20SDT.rar		
Descripción de la temática	Número y fecha del Acta	Link para descargar el Acta de la Sesión	Resumen de la resolución	Número y fecha	Instacia que emite la resolución	Link para descargar el documento de la resolución
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 031-2017-05-31-01	Acta 31 mayo de 2017	Resolvió aprobar el orden del día tal como fue propuesto en la convocatoria para que sea tratado en esta sesión de Directorio, más aún con temas importantes como las reformas presupuestarias y también conocer sobre el Centro de Revisión Vehicular.	CERTIFICACIÓN 031-01- 132, del 31 de mayo de 2017	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM- SO-031-2017-05-31-01
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 031-2017-05-31-02	Acta 31 mayo de 2017	Resolvió aprobar el Acta N° 30 de la sesión ordinaria de Directorio, celebrada el 27 de abril de 2017.	CERTIFICACIÓN 031-02- 133, del 31 de mayo de 2017	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM- SO-031-2017-05-31-02
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA	Acta 31 mayo de 2017	Conoció la Primera Reforma Administrativa al Presupuesto del Ejercicio Económico Financiero 2017 de la EPMT-SD.	CERTIFICACIÓN 031-03- 134, del 31 de mayo de 2017	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 031-2017-05-31-04	Acta 31 mayo de 2017	Resolvió aprobar la Segunda Reforma por traspasos entre los Programas al Presupuesto del Ejercicio Económico Financiero 2017 de la EPMT-SD.	CERTIFICACIÓN 031-04- 135, del 31 de mayo de 2017	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM- SO-031-2017-05-31-04
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA	Acta 31 mayo de 2017	Conoció la situación actual del Centro de Revisión Técnica Vehicular en la ciudad de Santo Domingo.	CERTIFICACIÓN 031-05- 136, del 31 de mayo de 2017	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA	Acta 31 mayo de 2017	Conoció la situación actual del Ascenso de Modelo de Gestión B, a Modelo de Gestión A, para el Control Operativo de Tránsito en la ciudad de Santo Domingo.	CERTIFICACIÓN 031-06- 137, del 31 de mayo de 2017	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/06/2017						
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL						MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL s):					SECRETARÍA DEL DIRECTORIO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL s):					DR. HECKEL VEGA VELARDE	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:					hvega@epmtsd.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 2742189 EXTENSIÓN 2001						